Администрация Ермаковского района

Постановление

«09» ноября 2011 г.                с. Ермаковское                                       №710-п

О внесении изменений в постановление администрации
Ермаковского района   от 01 июля 2011г №405-п

«Об утверждении видов, условий, размера
и порядка установления выплат стимулирующего
 характера, в том числе критерии оценки
результативности и качества труда работников
муниципальных бюджетных и казенных
образовательных учреждений Ермаковского района»
В соответствии со статьей 4 Закона Красноярского края от 29.10.2009г. № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ермаковского района  от 01 июля 2011г №405-п «Об утверждении видов, условия, размер и порядок установления выплат стимулирующего характера, в том числе критерии оценки результативности и качества труда работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений Ермаковского района»   следующие изменения:
в приложение №2
в абзаце втором сноски <******> после слов «(минимального размера оплаты труда)» дополнить словами «, региональной выплаты».

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации  района по социальным и общественно-политическим вопросам  Ю.К. Губарева.

  3.Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 октября 2011 года.

Глава администрации  района                                                       Б.И. Ситников